

**Протокол
об утверждении итогов по закупкам лекарственных средств и изделий медицинского назначения на
2021 год способом запроса ценовых предложений**

г.Алматы

03.03.2021 года

Организатор: Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский клинический госпиталь для инвалидов Отечественной войны" Министерства здравоохранения Республики Казахстан, находящаяся по адресу: г. Алматы, ул. А.Кекилбайулы 129А провел закупку способом запроса ценовых предложений

№ лота	Наименование лекарственных средств и изделий медицинского назначения	Краткая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Электроды для ЭЭГ мостиковый	Электроды для ЭЭГ мостиковый	шт	20	9 040	180 800,00
2	Электроды для ЭЭГ ушной	Электроды для ЭЭГ ушной	шт	4	9 040	36 160,00
3	Кабель для подключения мостикового или ушного электрода ЭЭГ	Кабель для подключения мостикового или ушного электрода ЭЭГ	шт	46	4 035	185 610,00
4	Шлем для крепления электродов ЭЭГ (взрослый).Размеры (самые большие) 54-62	Шлем для крепления электродов ЭЭГ (взрослый).Размеры (самые большие) 54-62	шт	4	31 810	127 240,00
5	Шприц калибровочный для спирографа BTL Spiro 08	Шприц калибровочный для спирографа BTL Spiro 08	шт	1	506 000	506 000,00
6	Многократно используемый сенсор с мунштуком из комплекта Спирометр BTL Spiro 08	Многократно используемый сенсор с мунштуком из комплекта Спирометр BTL Spiro 08	шт	5	46 200	231 000,00
7	Носовая клипса из комплекта Спирометр BTL Spiro 08	Носовая клипса из комплекта Спирометр BTL Spiro 08	шт	5	1 650	8 250,00
8	Лобный рефрактометр отоларинголога	Лобный рефрактометр отоларинголога	шт	1	20 000	20 000,00
9	Крючек пластинчатый по Фарабеф	Крючек пластинчатый по Фарабеф	шт	2	7 500	15 000,00
10	Иглодержатель общехирургический	Иглодержатель общехирургический	шт	2	11 000	22 000,00
11	Скальпель стоматологический	Скальпель стоматологический	шт	100	240	24 000,00

	(одноразовый)	(одноразовый)				
12	Наконечник турбиновый	Наконечник турбиновый	шт	2	20 000	40 000,00
13	Боры шаровидные	Боры шаровидные	шт	3	880	2 640,00
14	Боры алмазные	Боры алмазные	шт	3	1 380	4 140,00
15	Шприц стоматологический карпульный	Шприц стоматологический карпульный	шт	3	13 250	39 750,00
	Итого					1 442 590,00

1. Подали ценовое предложение следующие потенциальные поставщики:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	время представления ценового предложения	Дата представления ценового предложения	Потенциальные поставщики присутствовавшие при вскрытии конвертов
1	ОО «ИСКЕР МЕДСЕРВИС»	г. Алматы, ул. Байзакова, дом 280, н.п.3	11-20 ч	02.03.2021 г	

2. Потенциальными поставщиками были предложены следующие цены:

№ лота	Наименование лекарственных средств и изделий медицинского назначения	Краткая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Комплект электродов хлорсеребряных «СПЭГ-НСФГ» (электрод ЭЭГ мостиковый СПЭГ-П)	Электроды для ЭЭГ мостиковый	шт	20	9 040	180 800,00
2	Комплект электродов хлорсеребряных «СПЭГ-НСФГ» (электрод ЭЭГ ушной СПЭГ-П)	Электроды для ЭЭГ ушной	шт	4	9 040	36 160,00
3	Комплект электродов хлорсеребряных «СПЭГ-НСФГ» (Кабель отведения для мостикового или ушного электрода ЭЭГ)	Кабель для подключения мостикового или ушного электрода ЭЭГ	шт	46	4 035	185 610,00
4	Комплект электродов хлорсеребряных «СПЭГ-НСФГ» (Шлем для крепления электродов ЭЭГ) 54-62	Шлем для крепления электродов ЭЭГ (взрослый). Размеры (самые большие) 54-62	шт	4	31 810	127 240,00

5	калибровочный шприц из комплекта Спирометр BTL-08 Spiro Pro	шприц калибровочный для спирогрофа BTL Spiro 08	шт	1	500 000	500 000,00
6	Многократно используемый сенсор с мунштуком из комплекта Спирометр BTL 08 Spiro	Многократно используемый сенсор с мунштуком из комплекта Спирометр BTL Spiro 08	шт	5	46 200	231 000,00
7	Носовая клипса из комплекта Спирометр BTL -08 Spiro Pro	Носовая клипса из комплекта Спирометр BTL Spiro 08	шт	5	1 650	8 250,00
15	Шприц стоматологический карпульный	Шприц стоматологический карпульный	шт	3	13 250	39 750,00
	Итого					1 314 810,00

3. Закуп не состоялся по следующим лотам: №8;9;10;11;12;13;14.

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым будет заключен договор и сумма договора:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Общая сумма договора, в тенге
1	ТОО «ІСКЕР МЕДСЕРВИС»	г.Алматы, ул.Байзакова, дом 280, н.п.3	1 314 810,00


и. о. заместителя директора по стратегическому развитию и организационно-экономической работе

 Байтуганов Р.Т.

Заведующая аптекой

 Кимадиева Г.К.

Специалист по государственным закупкам

 Джандаулетова А.Ш.

